
SENTIERS

CAMSO 

RipSaw II
Performance tout-terrain
Conçue pour les sentiers tout-terrain. Excellente traction offrant 
une conduite confortable sur une surface durcie, comme sur la neige 
moins compactée.

 §  Profils latéraux chanfreinés pour une accroche latérale réduite 
dans les virages

 § Profils à angle incisif procurant une excellente accroche 
 sur neige durcie
 § Profils en cuillère et profils extérieurs pleine hauteur pour une meilleure  

 traction dans la poudreuse et la neige moins compactée
 § Design des profils générant moins de bruit pour un plus grand confort  

 sur sentier damé durci

Modèle 9156H INTENSIF

MODÈLE DIMENSIONS HAUTEUR
DES PROFILS POIDS PAS

DIAMÉTRAL AGRAFES

9209H 15 po x 120 po 
(38 cm x 305 cm) 

1,25 po 
(32 mm) 

37 lb
(16,75 kg) 

2,86 po 
(73 mm) Tous les pas

9214H 15 po x 121 po 
(38 cm x 307 cm) 

1,25 po 
(32 mm) 

41 lb
(18,5 kg) 

2,52 po 
(64 mm) Tous les pas

9215H 15 po x 128 po 
(38 cm x 325 cm) 

1,25 po 
(32 mm) 

43 lb 
(19,5 kg) 

2,52 po
(64 mm) Tous les pas

9216H 15 po x 136 po 
(38 cm x 345 cm) 

1,25 po 
(32 mm) 

45 lb
(20,5 kg) 

2,52 po 
(64 mm) Tous les pas

9223H 15 po x 137 po 
(38 cm x 348 cm) 

1,25 po 
(32 mm) 

42 lb
(19 kg) 

2,86 po 
(73 mm) Tous les pas

9224H 15 po x 137 po 
(38 cm x 348 cm) 

1 po
(25 mm) 

38 lb
(17,25 kg) 

2,86 po 
(73 mm) Tous les pas

9237H 15 po x 129 po 
(38 cm x 328 cm) 

1,25 po
(32 mm) 

39 lb
(17,75 kg) 

2,86 po 
(73 mm) Tous les pas

Chenille à construction 
optimisée

Chenilles prépercées 
à cramponnage précis

Chenilles à crampons exclusifs 
à pointe effilée


