

## **CAMSO**

## RipSaw II

## Performance tout-terrain

Conçue pour les sentiers tout-terrain. Excellente traction offrant une conduite confortable sur une surface durcie, comme sur la neige moins compactée.

- Profils latéraux chanfreinés pour une accroche latérale réduite dans les virages
- Profils à angle incisif procurant une excellente accroche sur neige durcie
- Profils en cuillère et profils extérieurs pleine hauteur pour une meilleure traction dans la poudreuse et la neige moins compactée
- Design des profils générant moins de bruit pour un plus grand confort sur sentier damé durci

MODÈLE	DIMENSIONS	HAUTEUR DES PROFILS	POIDS	PAS DIAMÉTRAL	AGRAFES
9209H	15 po x 120 po (38 cm x 305 cm)	1,25 po (32 mm)	37 lb (16,75 kg)	2,86 po (73 mm)	Tous les pas
9214H	15 po x 121 po (38 cm x 307 cm)	1,25 po (32 mm)	41 lb (18,5 kg)	2,52 po (64 mm)	Tous les pas
9215H	15 po x 128 po (38 cm x 325 cm)	1,25 po (32 mm)	43 lb (19,5 kg)	2,52 po (64 mm)	Tous les pas
9216H	15 po x 136 po (38 cm x 345 cm)	1,25 po (32 mm)	45 lb (20,5 kg)	2,52 po (64 mm)	Tous les pas
9223H	15 po x 137 po (38 cm x 348 cm)	1,25 po (32 mm)	42 lb (19 kg)	2,86 po (73 mm)	Tous les pas
9224H	15 po x 137 po (38 cm x 348 cm)	1 po (25 mm)	38 lb (17,25 kg)	2,86 po (73 mm)	Tous les pas
9237H	15 po x 129 po (38 cm x 328 cm)	1,25 po (32 mm)	39 lb (17,75 kg)	2,86 po (73 mm)	Tous les pas